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Testy DTM w Hiszpanii: Robert Kubica w BMW M4 DTM na 
torze w Jerez de la Frontera. 
 

 Robert Kubica weźmie udział w testach dla BMW Motorsport 

w południowej Hiszpanii. 

 Kubica: „Z powodzeniem mogę sobie wyobrazić przyszłość 

w DTM”. 

 W teście młodych kierowców DTM 2019 udział weźmie również Nick 

Yelloly. 

 

Monachium. W przyszłym tygodniu w testach młodych kierowców DTM 

2019 w Jerez de la Frontera (ESP) za kierownicą BMW M4 DTM zasiądzie 

pewien doskonale znany zawodnik – Robert Kubica. 34-latek jest ściśle 

związany z BMW – okres od 2006 do 2009 r. spędził w Formule 1 w zespole 

BMW Sauber F1. Teraz Kubica powraca do BMW Motorsport, aby 

testować samochód wyścigowy DTM.  

 

Oprócz Kubicy w testach BMW Motorsport w Jerez de la Frontera udział weźmie 

również Nick Yelloly (GBR). 29-latek został w tym sezonie kierowcą fabrycznym BMW 

i zdobył swój pierwszy tytuł w Mistrzostwach GT Chin za kierownicą BMW M6 GT3 

wystawionego przez FIST-Team AAI. 

 

„Z przyjemnością oferujemy Robertowi Kubicy możliwość wzięcia udziału w testach 

w Jerez,” powiedział dyrektor BMW Group Motorsport Jens Marquardt. „Robert to 

uznana postać na międzynarodowej scenie wyścigów samochodowych, z dużym 

doświadczeniem w seriach wysokiej klasy, takich jak Formuła 1. Jesteśmy bardzo 

ciekawi, jak poradzi sobie w testach za kierownicą samochodu turystycznego – 

naszego BMW M4 DTM. Z kolei Nick Yelloly po zwycięstwie w Chinach również 

zasługuje na wyjazd do Jerez”. 

 

„Chciałbym podziękować BMW Motorsport za możliwość wzięcia udziału w testach 

w Jerez za kierownicą BMW M4 DTM,” powiedział Kubica. „Już teraz ogromnie się 

cieszę na testy i możliwość poznania samochodu wyścigowego DTM z silnikiem 
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turbo. Z powodzeniem mogę sobie wyobrazić przyszłość w DTM. Szukam nowego 

wyzwania, a DTM z pewnością nim jest. Ta seria ma wyśmienitą obsadę, a standard 

jazdy jest niezwykle wysoki. Musimy jednak jeszcze poczekać i zobaczyć, jak sobie 

poradzę w teście”. 

 

Testy w Jerez de la Frontera odbędą się w dniach od 10 do 13 grudnia. 

 

 

 
W przypadku pytań prosimy o kontakt: 

Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager 
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BMW Group 

 
BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI, Rolls-Royce i BMW Motorrad jest jednym z wiodących 
na świecie producentów samochodów i motocykli w segmencie premium, a także dostawcą wysokiej 
jakości usług finansowych i mobilnych. Sieć produkcyjna BMW Group obejmuje 30 zakładów 
produkcyjnych i montażowych w 14 krajach; firma dysponuje międzynarodową siecią dystrybucji  
w ponad 140 krajach. 
 
W roku 2018 firma BMW Group sprzedała ponad 2 490 000 samochodów oraz ponad 165 000 motocykli 
na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem w roku finansowym 2018 wyniósł 9,815 mld EUR 
przy obrotach wynoszących 97,480 mld EUR. Wg stanu na dzień 31 grudnia 2018 r. w BMW Group było 
zatrudnionych 134 682 pracowników. 
 
Podstawą sukcesu BMW Group były zawsze odpowiedzialne działania  i perspektywiczne myślenie. 
Dlatego też integralną część strategii firmy stanowią: zasady zrównoważonego rozwoju ekologicznego  
i społecznego wdrożone w całym łańcuchu wartości, promowanie całościowej odpowiedzialności za 
produkty oraz aktywne angażowanie się w ochronę zasobów naturalnych. 
 
www.bmwgroup.com 
Facebook: http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter: http://twitter.com/BMWGroup 
YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupView 
Instagram: https://www.instagram.com/bmwgroup 
LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/bmw 
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